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Info. til hyttefolket vår/sommar  2011             
 
Ål-guide sommaren 2011 
Brosjyre som fortel om alt av aktivitetar, attraksjonar og arrangement i Ål i sommarhalvåret.    
Sjå den som vedlegg til denne e-posten og på nettsida til Ål. Du finn den i papirversjon på 
butikkar og i brosjyrestativ omkring i Ål.  Meir detaljert informasjon, turforslag  m.m. finn du 
på Ål si nettside, www.al.no.  Sjå og  www.aal52.no der det no snart er heile 50 vandreturar 
med kart og turskildring å velje blant !  For info om kino m.m. sjå www.aal.kulturhus.no 
 

No i nærmaste framtid kan du bl.a. oppleva: 
•  Den Norske Folkemusikkveka (21-29 mai) Sjå programmet dag for dag vedlagt. 
•  Ål Utstillinga (3-5 juni). Sjå spesielt at det er Gråtass-forestilling fredag ettermiddag ! 
•  Ål-dagen som blir arrangert i Ål sentrum siste laurdagen i juli, 30.07.  
•  Konsert med Hellbillies på heimebane i Ål Folkepark fredag 6. august. 
 
Opplev kulturskattane i Ål sentrum   
Kvar onsdag kl. 16.00 og laurdag kl. 13.00 i perioden 6. juli – 17. august. Opplev Nesch-
museet,  Ål kyrkje, stavkyrkjemuseet m.m. i lag med ein engasjert og kunnskapsrik guide.  
Frammøte Ål Turistinformasjon  
 
Eventyrkortet  
Gratis fordelskort for barn og ungdom som gir fordelar og rabattar på omlag 40 aktivitetar 
frå Noresund, gjennom Hallingdal og over på Vestlandet. Hent kortet på turistinformasjon 
eller last ned frå www.fjellandfjord.com  
 
Er du på Facebook  ? - bli med i vår gruppe  
Bli orientert om siste nytt frå Ål Turistinformasjon via vår facebook-gruppe.  
Meld deg inn her   
 
Opningstider Ål Turistinformasjon  
Utvida opningstider 27.06 – 20.08:   
Måndag t.o.m. fredag kl. 08.30 – 18.00.  / Laurdag kl. 10.00 – 15.00. 
Treng du gode råd og tips eller å kjøpe eit turkart så kom innom eller ta kontakt,  
tlf.  32 08 10 60 – post@alturistinfo.no – www.al.no  
 
Med ynskje om mange flotte helgar og feriedagar på hytta i sommar ! 
 
 
Med helsing  
Ål Utvikling AS  
Kari Grete Kleivstø 
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